Edição N°: 4556 Boa Vista-RR, 08 de novembro de 2023 Página 89

Voltar ao topo

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RORAIMA

EDITAL Nº 005/2023 - RESULTADO DA ANÁLISE DO COEFICIENTE DE RENDIMENTO E CLASSIFICAÇÃO (PROVISÓRIOS)
O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO, no uso das atribuições conferidas pelo art. 97-A, I, da Lei Complementar nº 80, de 12 de janeiro de 1994,

pelo art. 7º, da Lei Complementar do Estado de Roraima nº 164, de 19 de maio de 2010, considerando a análise da Comissão nomeada pela Portaria 1844/2023/
DPG-CG/DPG, FAZ SABER a todos quantos o presente EDITAL virem ou dele tiverem conhecimento, na forma das normas ínsitas no art. 37, IX, combinadas
com a Lei nº 8.666/93 e demais normas que regem a matéria, O RESULTADO DA ANÁLISE DO COEFICIENTE DE RENDIMENTO E CLASSIFICAÇÃO
(PROVISÓRIOS) DO II Processo Seletivo Simplificado para contratação temporária e por prazo determinado de Estagiário de graduação em Direito para
atuação no Projeto Fomentação do Núcleo de Assistência Jurídica às Pessoas Privadas de Liberdade e Visitas Familiares por Vídeo-conferência, Convênio DE-
PEN-MJSP – PLATAFORMA +BRASIL nº 931601/2022, celebrado por intermédio do Ministério da Justiça e Segurança Pública, por meio do Departamento
Penitenciário Nacional, e a Defensoria Pública do Estado de Roraima.

1. CANDIDATOS(AS) AMPLA CONCORRÊNCIA:
CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA SEMESTREDATA NASC
1º NATHALIA KAROLINE GOMES RODRIGUES (1) 9,60
2º LAYANE PEREIRA FONSECA E SILVA 9,38
3º JAKELINE RAMOS ANDRADE (1) 9,34
4º MARIA FERNANDA SOUSA DAMIÃO 9,32
5º LEONARDO CARVALHO TEIXEIRA (1) 9,20
6º RAUANNY PINTO DE LIMA (1) 9,18
7º MARIA JOSEILDA DA SILVA PINHEIRO (1) 9,15

Unidade Operacional: 18501; Programa de Trabalho: 04.122.010.4157; Elementos de Despesas: 33.90.39 e 33.90.30; Fonte de Recursos: 1.500; Notas de
Empenhos: nº 18501.0001.23.00310-8 e 18501.0001.23.00311-6 ;

Signatários: pela Contratante, Maria Dantas Nóbrega (Diretora Presidente) e Antônio Vieira Filho (Diretor Administrativo e Financeiro) e pela Contratada,
o Sr. Veronio Santana De Lira Junior.

Data da assinatura do contrato: 16/10/2023.
MARIA DANTAS NÓBREGA
Diretora Presidente

EXTRATO DO CONTRATO Nº 192/2023/CODESAIMA/ASSG/PRES/CPL.
Processo SEI nº 18501.001232/2023.02
Contratante: COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE RORAIMA – CODESAIMA;
Contratada: FORBRAS RORAIMA LTDA;
Objeto: Contratação de Serviços e Materiais Gráficos​ para atender à Companhia de Desenvolvimento de Roraima - CODESAIMA;
Vigência contratual: 12 (doze) meses, a contar da assinatura do contrato;
Valor global contratual: R$ 9.120,00 (nove mil, cento e vinte reais);
Unidade Operacional: 18501; Programa de Trabalho: 04.122.010.4357; Elemento de Despesa: 33.90.39.00; Fonte de Recursos: 1.500; Nota de Empenho:

18501.0001.23.00312-4;
Signatários: pela Contratante, Maria Dantas Nóbrega (Diretora Presidente) e Antônio Vieira Filho (Diretor Administrativo e Financeiro) e pela Contratada,

o Sr. Francisco Moreira Holanda.
Data da assinatura do contrato: 07/11/2023.
MARIA DANTAS NÓBREGA
Diretora Presidente

EXTRATO DO CONTRATO Nº 193/2023/CODESAIMA/ASSG/PRES/CPL.
Processo SEI nº 18501.001232/2023.02
Contratante: COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE RORAIMA – CODESAIMA;
Contratada: CESAR V. M. SANTANA EIRELI - ME;
Objeto: Contratação de Serviços e Materiais Gráficos​ para atender à Companhia de Desenvolvimento de Roraima - CODESAIMA;
Valor global contratual: R$ 1.829,40 (hum mil, oitocentos e vinte e nove reais e quarenta centavos);
Unidade Operacional: 18501; Programa de Trabalho: 04.122.010.4357; Elemento de Despesa: 33.90.39.00; Fonte de Recursos: 1.500; Nota de Empenho:

18501.0001.23.00313-2;
Signatários: pela Contratante, Maria Dantas Nóbrega (Diretora Presidente) e Antônio Vieira Filho (Diretor Administrativo e Financeiro) e pela Contratada,

o Sr. Cesar Valmir Monte Santana.
Data da assinatura do contrato: 07/11/2023.
MARIA DANTAS NÓBREGA
Diretora Presidente